Registro de pressão entre os dias 08 e 31 de janeiro de 2024, com medições 

diárias em cada ponto; no período da manhã, entre 07:30 e 09:30 e no período da tarde, 

entre 15:00 e 17:00. 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 288 (duzentos e oitenta e oito) medições de pressão e 

registradas resumidamente no quadro 01 a seguir: 

---- ~-- -- - - -~ - - -- ·- ----
MONITORAMENTO DE PRESSÃO- JANEIRO/2024 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE % 

Pressão Negativa 2 0,69 

Pressão entre O e 09 mca 6 2,08 

Pressão entre 10 e 50 mca 239 82,99

[...]

PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Registro de pressões diárias entre os dias 09 e 31 de janeiro de 2024; no período 

da manhã, entre 07:30 e 09:00 e no período da tarde, entre 15:00 e 16:30. 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 136 (cento e trinta e seis) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir: 

.. . - -- - - - - . -
MONITORAMENTO DE PRESSÃO- JANEIRO/2023 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE % 

Pressão Negativa 2 1,47 

Pressão entre O e 09 mca 9 6,62 

Pressão entre 10 e 40 mca 125 91,91